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Ergebnisse:
BSV 1959 Horlitz 1l 661
Schurig, Axel 99 195 195
Berthold, Raphael 63 124 319
Ritter, Jurgen 86 180 499
Bienek, Wolfgang 92 162 661
Marschka, Karl-Heinz 4 26
Marschka, Jorg 25 76
BSV Kirchhain 90 773
0
Steuer, Andreas 108 218 218
Schéfer, Ronald 92 153 371
Schéfer, Rainer 100 232 603
Vehstedt, Bernd 82170 773
BV 1962 Zeckerin Il 651
Wunderlich, Wilfried 44 91
Krausch, Fabian 83 155 155
Kaubisch, Ronny 89 175 330
Tosch, Ginter 81 136
Knoll, Manuel 77 176 506
Zedlick, Andreas 88 145 651
Zedlick, Dirk 53102 651
BC Finsterwalde llI 692
Reichelt-Ritter, Paul 61170 170
Hanneschen, Uwe 116 214 384
Janisch, Ronny 76 150 534
Mdller, Sven 77 158 692
BC Finsterwalde Il 733
0
Kamionka, Egon 77 171 171
Gunther, Fred 104 185 356
Perl, Klaus 104 210 566
Andreas, Steffen 78 167 733
Tabelle
1 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde
2 BC Finsterwalde I
3 BSV Kirchhain 90
4 SV Blau-WeilR Bahnsdorf
5 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde Il
6 Ruckersdorfer SV Il
7 BC Finsterwalde Il
8 BV 1962 Zeckerin Il
9 BSV 1959 Horlitz Il
10 Riickersdorfer SV llI

Weniger als 50% der Spiele:

Neubauer, Jens 3]
Schulze,
Klinkert, Johannes
Mdiller, Steven
Balzer, Peter

Holz, Arno
Wunderlich, Wilfried
Richter, Hagen

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

Ho63
Son2
Son2
Fi3
Son2
Bahl
Ze2
Son2

Nico 11
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7. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2025/26

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

Rickersdorfer SV Il
Beck, Enrico 49
Potschke, Gerald 64
Riedel, Henry 64
Riedel, Fred 88
Sonnewalde |
Pohl, Bernd 100
Bohlen, Marco 78
Spiering, Veit 85
Schnee, Bernd 85
Szyszka, Kurt (2) 64
SV Blau-Weil3 Bahnsdorf
Lache, Hans-Jirgen 64
Schleuf3, Roland 107
Boettcher, Uwe 84
SchleuR3, Leander 82
Wacker, Peter 73
Rickersdorfer SV I
Zerchel, Thomas 65
Siebert, Glinter 76
Matusch, Norbert 78
Langer, Peer 70
Sonnewalde Il
Szyszka, Kurt 93
Balzer, Peter 82
Konig, Ingo 72
Els, Dieter 69
Schulze, Nico 82

Punkte S GD Ges.

14: 0 7 825,71 5780

12: 2 7 730,14 5111

10: 4 7 762,71 5339

10: 4 7 758,71 5311

6 :8 7 713,14 4992

6 :8 7 659,00 4613

6 :8 7 634,86 4444

4 :10 7 655,14 4586
2:12 7 586,00 4102
0:14 7 52543 3678

225,33
178,33
150,50
148,50
135,00
85,00
77,00
77,00

110
135
128
201

185
192
214
198
169

116
215
176
180
145

148
183
157
129

170
135
200
188
137

574
110
245

574

789
185
377
591
789

716

215
391
571
716

617
148
331
488
617

695
170

370
558
695

Max.

908
822
865
827
831
738
692
683

574

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rangliste:

Boettcher, Uwe
Schafer, Rainer
Schnee, Ronny [2]
Spiering, Veit
Perl, Klaus (11
Schnee, Bernd
Schleul3, Leander
Vehstedt, Bernd
Bohlen, Marco
Andreas, Steffen
Scheffel, Christian
Schurig, Axel
Szyszka, Kurt 2]
Siebert, Glinter (1]
Ponhl, Bernd
Steuer, Andreas
Hanneschen, Uwe [3]
Lilge, Lars
Knoll, Manuel i1
Schleul3, Roland
Kaubisch, Ronny
Wacker, Peter
Tosch, Giinter
Konig, Ingo
Zerchel, Thomas
Langer, Peer
Riedel, Fred
Miller, Sven
Schéfer, Ronald
Els, Dieter
Bienek, Wolfgang
Gunther, Fred
Janisch, Ronny
Kamionka, Egon
Schafer, Reinhard
Matusch, Norbert
Kattner, Gunter
Reichelt-Ritter, Paul
Lache, Hans-Jirgen
Ritter, Jirgen
Riedel, Henry 121
Kamionka, René
Zedlick, Andreas
Krausch, Fabian
Berthold, Raphael
Mdller, Dirk

Beck, Enrico
Potschke, Gerald
Zedlick, Dirk
Wendt, Norman
Marschka, Jorg
Marschka, Karl-Heinz
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Bahl
Kirl
Son2
Sonl
Fi2
Sonl
Bahl
Kirl
Sonl
Fi2
Son2
Ho63
Son2
RG2
Sonl
Kirl
Fi3
Fi2
Ze2
Bahl
zZe2
Bahl
Ze2
Son2
RG2
RG2
RG3
Fi3
Kirl
Son2
Ho63
Fi2
Fi3
Fi2
Fi3
RG2
Ho63
Fi3
Bahl
Ho63
RG3
Fi3
Ze2
Ze2
Ho63
RG3
RG3
RG3
Ze2
RG3
Ho63
Ho63
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